АДМИНИСТРАЦИЯ
КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.10.2023 года № 1162

	Об отмене постановления администрации Карталинского муниципального района                    от 05.11.2020 года № 1004

Для обеспечения осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю, в соответствии с Федеральными стандартами внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля,  утвержденными постановлениями Правительства Российской Федерации,
администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации Карталинского муниципального района от 05.11.2020 года № 1004 «Об утверждении Ведомственного стандарта по осуществлению полномочий внутреннего муниципального финансового контроля» отменить.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю                    за собой.

Глава Карталинского
муниципального района                                                                      А.Г. Вдовин